conspēctū regreavit, effecitque, vt quasi icun-  
cula pro cucurbitis essent, earum tenuis exta-  
ret ab aquis, & humor in mollissimam sellā  
illi cogeretur horas duas. post quas prædicās  
Deiparæ benignitatem, & vim sacrarum ima-  
ginum, extractus est incolumis, cupidissimus  
placendi Deo, liber ab insania, à pristina ægri-  
tudine, à præsentī periculo, quod fuit ita mul-  
tiplex, vt qui in fundum ad eum eripiendum  
descenderat, e frigore morbum plurimorum  
dierum contraxerit.

Omniū in Christo seruus

Io. Franciscus Carettonius.

Errata.